

Nursery Admission for the Academic year 2024-25

1. Parents are requested to take admission either on 13, 14 or 15 March, 2024 from 08.00am to 11.00 am. Admission will not be granted after 15 March, 2024.
2. Parents/Guardians, if required, may come to school office (in K.G Section) to find out the procedure of admission of the selected candidates on 06th & 07th March, 2024 from 11.00 am to 01.00 pm.
3. Parents are requested to make D.D (Demand Draft) of Rs. 26,160.00 (Rupees Twenty Six Thousand One Hundred and Sixty only) including admission fee, examination fee and composite fee for the months of April, May, June in favour of **Holy Angels' Kindergarten Fee** payable at Bijnor. You can make DD from any bank in Bijnor town. (If you pay the entire fee together for the year 2024-25, you have to make DD of Rs. 43,485.00 only).

Thank you

SR. Amala.
Principal

Note:

St. Mary's School administration do not accept donation or gift in any kind for the admissions in any of the classes.

एडमिशन के समय ध्यान देने की योग्य बातें।

1. एडमिशन के समय फार्म पर माता-पिता दोनों के हस्ताक्षर होना अनिवार्य है। एडमिशन के समय माता-पिता दोनों में से एक को अनिवार्य रूप से उपस्थित होना है।
2. सभी अभिभावक को बच्चे के जन्म प्रमाण पत्र (**Birth Certificate**) की **original** व **photo copy** लाना अनिवार्य है।
3. एडमिशन के लिए अभिभावकों को एक डिमान्ड ड्राफ्ट (**D.D**) बनवाना है जो **Holy Angels' Kindergarten Fee** के नाम से बनेगा। ड्राफ्ट किसी भी बैंक से बनवा सकते हैं।
4. डिमान्ड ड्राफ्ट 26,160.00 का बनेगा जिसमें एडमिशन फीस, ट्यूशन फीस अप्रैल, मई और जून की फीस संलग्न है। (जो अभिभावक अपने बच्चे की पूरे साल की फीस जमा करना चाहते हैं वे 43,485.00 का **D.D** बनवाकर लायें।)
5. फार्म भरने के लिए ब्लू डोट पेन लेकर आए।
6. फार्म भरते समय ध्यान रखें कि बच्चे के नाम की **spelling**, माता व पिता के नाम की **spelling**, **Date of birth** आदि जन्म प्रमाण पत्र के अनुसार ही भरें।
7. एडमिशन फार्म को **Capital letters** में ही भरें।

नोट:

St. Mary School में प्रबन्धन द्वारा किसी भी बच्चे की एडमिशन के लिए किसी भी प्रकार के **donation** या **gift** नहीं लिया जाता है।

SR. Amalek

Holy Angels' Kindergarten, Bijnor

(St. Mary's School, Bijnor)

List of the selected students for Nursery for the Academic year 2024-25

102	157	212	251	325	380	443	500	575	635
104	163	213	252	326	383	444	501	576	639
105	164	214	255	327	386	446	504	578	650
106	165	216	256	329	390	447	517	581	657
110	166	217	257	330	393	449	519	583	658
112	167	218	260	333	394	450	523	585	661
113	168	219	261	339	396	452	525	586	669
115	170	222	274	342	397	453	526	587	672
116	174	225	277	344	403	457	528	589	676
118	177	226	279	346	404	463	529	594	678
119	178	227	280	347	410	468	532	595	679
120	179	230	281	349	411	470	539	596	680
123	180	233	285	350	412	471	541	597	682
125	181	234	286	353	415	475	544	599	684
126	186	235	288	354	417	476	547	600	685
127	191	236	291	355	418	478	549	602	686
133	192	239	292	357	420	479	551	610	688
135	197	240	295	359	421	483	555	612	699
137	199	241	296	362	422	484	556	613	691
138	200	243	303	365	423	486	557	616	693
142	201	244	310	366	424	487	559	618	694
146	202	245	315	367	425	490	561	620	695
147	203	246	318	370	427	491	563	624	696
148	206	247	320	372	429	493	568	627	698
153	208	249	322	374	433	495	569	628	699
155	209	250	323	377	440	496	573	631	700

S.R. Amalee